attività amministrative, compresi i costi di conservazione dei documenti essenziali della 
Sperimentazione 

(a) per un importo forfettario di Euro 2.000,00 (duemila/00) + IVA per il primo anno di attività 
(da corrispondersi all’atto di sottoscrizione della presente Convenzione) e  

(b) di Euro 1.500,00 (millecinquecento/00) + IVA per ogni anno successivo al primo per tutta la 
durata dello studio. 

( c) Euro 200,00 (duecento/00) + IVA Validazione del centro - una tantum (da corrispondersi all’atto 
di sottoscrizione della presente Convenzione) 

6.1.2 Il corrispettivo pattuito, preventivamente valutato dall’Ente, per paziente eleggibile, valutabile